UNIVERSIDAD NACIONAL
TORIBIO RODRIGUEZ DE
MENDOZA DE AMAZONAS

Comision Evaluadora
Concurso Puablico CAS

ACTA DE EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MiNIMOS

En la ciudad de Chachapoyas, siendo las 09:20 hrs del dia martes 04 de febrero del afio 2025, reunidos en los
ambientes de la Unidad de Recursos Humanos de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de
Amazonas la Comisién Evaluadora del Concurso Publico bajo el régimen del Decreto Legislativo N° 1057,
designada con Resolucién Rectoral N° 153-2024-UNTRM/R, integrada por Mg. Carlos Andrés Rojas Puerta,
Presidente; CPC. Yeny Reyna Zavaleta y Ing. William Henry Bances Meza, Miembros; a efectos de continuar con
el Concurso Publico para la Contratacion Administrativa de Servicios, bajo el Régimen del Decreto Legislativo
N° 1057, Proceso CAS N° 002-2025-UNTRM, aprobado con Resolucién Directoral N° 013-2025-UNTRM-
R/DGA, correspondiendo a la Etapa Evaluacién de Cumplimiento de Requisitos Minimos de Expedientes; en la
que se califica a los/las postulantes como Califica/No Califica.

El presidente da la bienvenida a los integrantes de la Comision Evaluadora y se procede a la evaluacion de

expedientes de cada postulante inscrito, siendo el resultado el siguiente:

N° gﬁgggnmaén PEL | coD.DEPLAZA | APELLIDOS Y NOMBRES DNI N° CONDICION OBSERVACION
RUIZ GUTIERREZ,
1 oo wpriple 72017071 CALIFICA
2 122-2025 Z;S&mA'N LIRIO, JULIA | 54615652 NO CALIFICA h:’%:FlIJLNIIR ZlgUCEORTIDi)L
APOYO ACADEMICO — T T
3 | INSTITUTO DE 122-2025 RARSLERT ALME(\;DR " 72033947 CALIFICA
IINVESTIGACION, RU
INNOVACION Y ZUTA PUSCAN
4 122-2025 ’ 73749087 CALIFICA
DESARROLLO PARA EL MARILEYDI
SECTOR AGRARIO Y CANICOBA RUBIO,
5 | AGROINDUSTRIAL 122-2025 CARLA JULISSA 73121403 CALIFICA
6 122-2025 SALON LLANOS, GEIDY 61751875 CALIFICA
MELENDEZ CHAVEZ,
5 2 2
7 122-2025 AR | 73752990 CALIFICA
MORENO BRINGAS, NO CUMPLE CON EL
8 191-2025 SORIS SLNA 43853977 NO CALIFICA BERFIL REQUEHIEG
9 | APOYO ACADEMICO — 191-2025 ?XELDL?;“;%QL:LRCON' 73486071 CALIFICA
INSTITUTO DE
IINVESTIGACION CELIS VALQUI, KEYSI NO CUMPLE CON EL
z z 77066962 A
B e 112028 | esmren 06696 NO CALIFIC SERFIL REQUERIDD
11 | SECTOR AGRARIO Y 1012025 | ety ipEH 71130678 CALIFICA
SGRINDH SRl BALDERA OCAMPO NO CUMPLE CON EL
12 WG | e o 73879176 NO CALIFICA PERHLEELIERIOS
13 191-2025 | RIVASPLATA MEJIA, MILI 73973833 CALIFICA
TUESTA GOMEZ, JORGE NO CUMPLE CON EL
14 157-2025 O 72893223 NO CALIFICA BERHIL REQUERISO:
QUISPE FLOREZ, LLOISY
15 157-2025 LORENA 4 72660111 CALIFICA
VEGA MODESTO, NO CUMPLE CON EL
16 | AsisTENTE 1572025 | jneseivn MARIBEL s HETCAREAGR PERFIL REQUERIDO
ADMINISTRATIVO —
LA
17 | UNIDAD DE RECURSOS 157-2025 ;S:fgpngEasGAs & 46771687 CALIFICA
HUMANOS — GESTION VASQUEZ GUERRA‘ NO CUMPLE CON
DE LA CALIDAD 5 , EL
o A51-02 JOHANNA JANETH el SRS PERFIL REQUERIDO
SANCHEZ PISCO, ADA NO CUMPLE CON EL
19 157-2025 VEDALY 76330230 NO CALIFICA bERFIL HEUERIDS:
VIGO INGA, DALITH NO CUMPLE CON EL
20 157-2025 LLUVIEZA ' 72134153 NO CALIFICA SiesHit FE6h kiC:
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21 1572025 m"agz alt 48040546 NO CALIFICA r:(E)RCI:IJLNI;’;EEUCEORlI\IDE‘)L
- s [ | s | oo | gt
23 157-2025 X'PGOOLSQT:ERA' MBS 60297643 NO CALIFICA “;CE’RCFLl’LN:;gU‘é%'I"DEL
2 5002025 | herin o oNe RO 5717679 NO CALIFICA ':‘gRCF“JL“:';thCEi'I“DZL
25 590-2025 ggt’T':‘ziROCAMPO' 105 1 74838531 NO CALIFICA “;CE’RCF?L“Q‘EESUCE%:“DZL
26 590-2025 iﬁiﬁ AT,\l’Jg;g' 73765114 CALIFICA
27 590-2025 IAC);;?OALQU‘NO' gt 75363649 NO CALIFICA NO VISO CV
28 590-2025 k/?: :é(CANTA' e 72079412 NO CALIFICA I\l:gRCFLIJLNF'{F;I(_QEUCE?(:\'DE)L
29 Z\SD';:EN':‘STTERATNO _ 590-2024 ';Egmxggi — 76768157 CALIFICA
30 ﬂﬁm,ﬁgf RECURSOS | 5002025 x:gzOZA Sl 74431101 CALIFICA
31 590-2025 féfm'::\:\u;ﬁc””m‘ 71435282 NO CALIFICA NO VISO CV
32 590-2025 'CDLRA%%&[I’;'L&’?;%S 70320668 NO CALIFICA NO VISO CV
33 590-2025 tﬁ';“l\fl\"\:gﬁi TORREION, | 0911333 NO CALIFICA '\;CE’;LK’L“:';;EUCE?{?‘DEOL
34 590-2025 KMAUT';'ROIaCULQU" 72516693 CALIFICA
35 590-2025 :g'mﬁTAFUR' AR 73752999 CALIFICA
36 366-2025 g‘g’;g&gi’\s' CINTHYA | 71086307 | NO CALIFICA '\;E)R‘;?L“g:guﬁ':‘[)g
37 ﬁ?t?:EﬁTrE:CEQDME&ICO 366-2025 gz@x:z ESPINGEA, 47829391 CALIFICA
38 366-2025 | ARISTA LOPEZ, CARLA 70983759 NO CALIFICA h;gRiLIJL“g:ldEUi?{’I\‘DE)L
39 ;Ecrxln\':;gmmnvo ) 174-2025 ;ﬁﬁ'ﬁ’;;‘ém& KARINA | s6116371 CALIFICA
40 Y‘\',S,EZ%E; ;82%00 b 174-2025 %:‘gﬁ&”ﬁ’;mﬁ; 71380479 CALIFICA
a1 363-2025 g":i’;ggEVA' CEank 42181562 NO CALIFICA ";(E)RCF?L'V""EBEU?;;'D%
42 |APOYO ACADEMICO - ggagnoe | CPACSANITAAN, 73749179 CALIFICA

ESCUELA PROFESIONAL LILIBETH

DE INGENIERIA CIVIL
43 3632025 || Or COMERANDY 71501767 | Nocaurica | hOEMESOTE
44 aiasogs | ARRIBASPLATACAMIPOS: | eerioEr CALIFICA

MERLY

45 384-2025 (L)J?‘:,ﬁi:é;g?mm' 73750610 CALIFICA
46 ﬁﬁ,‘f},ﬁ.“;fmﬂvo " 384-2025 f:‘f&.:m%ﬁg&nozco, 75959191 CALIFICA

UNIDAD DE TRAMITE
47 | DOCUMENTARIOY 384-2025 SRR MRl 76229909 CALIFICA

g LLOISI .
a8 384-2025 gﬁ‘é’;’t /';”DORLI%HO' 72313030 NO CALIFICA '\FIJER%JLN!;?;U(;EORTDEL
49 382025 [ ;F?g e 75946488 CALIFICA
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GALLAC GUPIOC, NO CUMPLE CON EL
i & 7
a0 Ll MARLLOLI FIORELITA S MR ARl PERFIL REQUERIDO
GOMEZ SOPLA, NO CUMPLE CON EL
51 384-2025 ARG 74419295 NO CALIFICA PEREIL REGUERIDO
TRIGOSO GUIOP,
52 384-2025 AATRTANA EABSTI 46680464 CALIFICA
53 384-2025 FERNANDEZ MENDOZA, 72688653 CALIFICA
ELDER
BENEL LOPEZ, JOSHUA NO CUMPLE CON EL
- 74694
54 384-2025 ity 694032 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
BUELOT CULQUE, JORGE NO CUMPLE CON EL
55 384-2025 LUl 73658640 NO CALIFICA EHREIL AR
56 341-2025 LANDRRGH BRROINGR 41360632 CALIFICA
EDITH
ACURA GOMEZ NO CUMPLE CON EL
- g 74921
o S0 SILVANITA Sl NEPCALIFCA PERFIL REQUERIDO
APOTE CASTRO TORRES, ANITA
58 | ADMINISTRATIVO — 341-2025 eifin g 41385212 CALIFICA
FACULTAD DE HUAMAN OLIVARES
MEDICINA ! ARES, NO CUMPLE CON EL
59 341-2025 5 (AR 72119294 NO CALIFICA PEREIL REQUERIDG
60 341-2025 MURNOZ MAS, JHONY 42017878 CALIFICA
LOPEZ GUERRERO, NO CUMPLE CON EL
&l Al-dnes KATTERYN ESTEFANY VERBEEE i PERFIL REQUERIDO
62 | APOYO ACADEMICO - Sty | VARGASLACHAY, HEIDY 72805035 CALIFICA
ESCUELA PROFESIONAL MEDALITH
DE TECNOLOGIA MAMANI SALAZAR, LISSY
& | aemica 342-2025 T 47012268 CALIFICA
MURNOZ RODRIGUEZ,
64 343-2025 ST RS 71086194 CALIFICA
VILCHEZ ZAMORA, SOILA NO CUMPLE CON EL
- 343-2025 AN 72046384 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
VELA CUIPAL, ELITA
66 343-2025 SIERCEDES 74616716 CALIFICA
MECHACTO DELGADO, NO CUMPLE CON EL
67 343-2025 A STERARY 71351481 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
68 | APOYO 343-2025 gﬁifg::sﬁﬂium' 72977030 CALIFICA
ADMINISTRATIVO —
FACULTAD DE CIENCIAS RODRIGUEZ CHIHUALA,
2 74
i ECONOMICAS Y a-2028 LENIN ARTEMIO s AL
70 | ADMINISTRATIVO 343-2025 TRIGOSO PINGUS, LILI 46283335 CALIFICA
71 343-2025 ?’SiLIASQUEZ MESTANZA; 47435844 CALIFICA
SANTILLAN CRUZ,
72 343-2025 FIBRELLA DEL BILAR 72719855 CALIFICA
ODAR ANCAJIMA, NO CUMPLE CON EL
& SRR ANDERSON HUMBERTO 73617056 NOCALIFICA PERFIL REQUERIDO
NECIOSUP VALQUI,
74 343-2025 JESSICA ANTORA 46327635 NO CALIFICA NO VISO CV
VASQUEZ VARGAS,
75 368-2025 AR MARTRE 73075634 CALIFICA
TRABAJADOR/A SOCIAL 2 MELENDEZ TUESTA, 70025 NO CUMPLE CON EL
W UNIDAD DE SERCCTER LADDY JOHANA 560 HOEALIRCS PERFIL REQUERIDO
SERVICIOS SILVA MENDOZA, YESICA
77 | ASISTENCIALES 368-2025 SRR 47345875 CALIFICA
TOLENTINO ESCOBAL, NO CUMPLE CON EL
78 368-2025 CEREY 48550057 NO CALIFICA SERFIL AEQUERIBG
REYNA, DEYCI
79 | ENFERMERO/A - FILIAL 382-2025 tf:grlz(OZA oG 74620301 CALIFICA
RODRIGUEZ DE
80 | MENDOZA 382-2025 iifé’;& ERSHEN 76953976 CALIFICA
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GIU VALDEZ, MEDALIT NO CUMPLE CON EL
81 386-2025 ROSARID 71215448 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
SANCHEZ JAUREGUI, NO CUMPLE CON EL
82 386-2025 LAtiA FECTLIA 75687332 NO CALIFICA PESFIL HEQUERIDO
NO CUMPLE CON EL
83 386-2025 CIEZA IRIGOIN, ANALI 77214316 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
APOYO INVESTIGATIVO
RAMOS ARMAULIA, NO CUMPLE CON EL
84 | - FILIAL RODRIGUEZ DE 386-2025 JESSENIA SHILEY 72484906 NO CALIFICA aUrEECUER
MENDOZA
VARGAS GRANDEZ, NO CUMPLE CON EL
Es i JORGE ANTENOR 73520614 NOCALIEIEA PERFIL REQUERIDO
VARGAS MELENDEZ,
86 386-2025 MIEAGRITOS 73696690 CALIFICA
BANDA MARTINEZ,
87 386-2025 BUBER 77491366 CALIFICA
APOYO ACADEMICO —~
88 | ESCUELA PROFESIONAL 390-2025 msx’;ﬁx“’"’ 5, 72159583 CALIFICA
DE ARQUEOLOGIA
VIN TRAUCO, ANDY
89 335-2025 JEFEERSON 70034426 CALIFICA
MEJIA SIGUENAS,
90 335-2025 v iy 8 72680869 CALIFICA
91 335-2025 ALVAREZ SANTOS, ROLY 71018697 CALIFICA
IPANAQUE DE LA CRUZ,
92 335-2025 i st e 44980244 CALIFICA
GONZALES PICON, LUISA NO CUMPLE CON EL
93 335-2025 arsenery 70063899 NO CALIFICA SERE FERTERIRE
DAVILA CULQUI, NO CUMPLE CON EL
94 335-2025 VICTORIR, 33425828 NO CALIFICA oEREIL RECUERIBE
PEREZ CHINCHAY,
95 | ASISTENTE 335-2025 it 27749709 CALIFICA
ADMINISTRATIVO —
96 | DEFENSORIA 335-2025 GRS R 70304455 CALIFICA
UNIVERSITARIA DIANA YUVITHZA
CASTILLO SUAREZ,
97 335-2025 phirleptomiy- 48262575 CALIFICA
MESTANZA BALAREZO,
08 335-2025 mesicirebipiinty 41103566 CALIFICA
ANGULO HERNANDEZ, NO CUMPLE CON EL
99 335-2025 AN AT 71435272 NO CALIFICA SEREIL REAUERIDG
GOMEZ HUAMAN, HEYDI
1 : ;
00 335-2025 SAATLITH 76917006 CALIFICA
SERVAN VALQUI,
101 335-2025 i ot 73544897 CALIFICA
102 335-2025 AGIP PILCO, ANGELA 71475411 CALIFICA
103 335-2025 ROJAS CATPO, ELIANA 75451467 CALIFICA
PORTOCARRERO ROJAS,
104 372-2025 Ak MAGIA 72352406 CALIFICA
ESPECIALISTA EN y ALVARADO MENDOZA,
105 e 372-2025 HAROLD JOSEE 45054417 CALIFICA
UNIDAD DE MESTANZA BALARAZO,
106 | prESUPUESTO 372-2025 ALRERTE KichlAS 41816250 CALIFICA
NO CUMPLE CON EL
107 372-2025 LOPEZ BARDALES, KEVIN 72160398 NO CALIFICA REREIL REOUERIDO
108 | ESPECIALISTA EN 358-2025 m’t\stsASQU‘BOL' JHON| 55810824 NO CALIFICA '\Il’(gRCFLIJLNFl:;gUCE?RII\lDE)L
GESTION DE LA
109 | INVESTIGACION 358-2025 RAMOS ZUTA, EDWAR 46680217 CALIFICA
GRANDEZ YOPLAC
110 |VICERRECTORADO 358-2025 4 71109505 CALIFICA
DE INVESTIGACION DORILA ESTEFFANY
BACA MALDONADO, NO CUMPLE CON EL
111 358-2025 et 77299446 NO CALIFICA BEHPIL RECHIERIDO
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OLIVA VALLE, MARIO
112 358-2025 ALFONEG 80344228 CALIFICA
113 364-2025 NGR LLLILEN; EVELI 73141162 CALIFICA
ALICIA
CAMPOS LLAJA,
114 364-2025 AR R RETS 44283290 CALIFICA
CESPEDES VEGA, NO CUMPLE CON EL
— Shaceles CRISTHIAN JONATHAN Toanland N EALIRICA PERFIL REQUERIDO
116 364-2025 CERNAQUE ROJAS, YOLI 70941313 CALIFICA
VARGAS JUWAU,
117 364-2025 e e 47337745 CALIFICA
TORREJON SANTILLAN,
118 364-2025 -y 33400620 CALIFICA
MONDRAGON
119 364-2025 GUERRERO, LESLY 72916881 CALIFICA
120 364-2025 CUEC HUANMAN, DELIA 71380458 CALIFICA
ENITA
PORTAL TERRONES, LUIS
121 364-2025 FERNANE 74430838 CALIFICA
VELASCO CULQUI, NO CUMPLE CON EL
122 364-2025 RO 73749168 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
MENDOZA MERINO,
123 ' 364-2025 e Bgp 70079396 CALIFICA
ASISTENTE ACADEMICO
124 | - ESCUELA 364-2025 sti’;:g#f::fﬁ% " 75550846 CALIFICA
PROFESIONAL DE
DERECHO Y CIENCIAS RAMOS TRIGOZO, NO CUMPLE CON EL
364-2025 42877471 NO CALIFI
125 | potfricas DALITH MARLENI CALIFICA 1 bERFIL REQUERIDO
GUTIERREZ CULQUI, NO CUMPLE CON EL
126 364-2025 JOSELIT 70834352 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
SANTILLAN SEOPA, LICY NO CUMPLE CON EL
127 364-2025 SARKAIN 43699845 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
MENDOZA TAFUR, NO CUMPLE CON EL
128 364-2025 BORILA MERCEDES 70760987 NO CALIFICA BEREL REEnsEo
129 364-2025 SR AR L) 74359332 CALIFICA
CELIA
ORTIZ BURGA, JHULISSA NO CUMPLE CON EL
130 364-2025 HEL LR 74900282 NO CALIFICA PEREIL REELERIDG
SILVA VALQUI, MARIA
131 364-2025 ARITATARE 75834161 CALIFICA
DELGADO VELA,
132 364-2025 Bl ARA FIOREL 71806726 CALIFICA
RODRIGUEZ FRIAS, NO CUMPLE CON EL
133 364-2025 SRAAN 73586623 NO CALIFICA PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL
4- PILCO, ROCI N
134 364-2025 GUPIOC PILCO, ROCIO 72032739 0 CALIFICA PERFIL REQUERIDO
RODRIGUEZ GONZALES, NO CUMPLE CON EL
135 364-2025 KARENUMEBALL 46575995 NO CALIFICA PERFIL REGUERIGE
MONTOYA MORI,
136 249-2025 MARITZA 09604221 CALIFICA
137 249-2025 BLALZRSOOS:L;':'(‘) LILIANA 33408889 CALIFICA
PERSONAL DE SERVICIO
~ UNIDAD DE LOPEZ TRIGOSO, LIDIA
138 249-2025 ’ 10495484 ALIFICA
SERVICIOS GENERALES ESPERANZA &
Y GESTION AMBIENTAL CHECAN MAS. WILLIAM
139 249-2025 EOMARBD 71994375 CALIFICA
LOZADA TRIGOSO, YRIS
140 249-2025 KEECMA 33430290 CALIFICA
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CULQUI CULQUI, CELIA
141 2492025 | oo 43329267 CALIFICA
CALLA JAUREGUI,
142 BAQRTE | oo o e 40360610 CALIFICA
CONTRATO CAS POR SUPLENCIA TEMPORAL
LEGN MEGO, GREYSS NO CUMPLE CON EL
143 173-2025 | poion 74803144 NO CALIFICA PERCIL REGUIERISS
SALDANA RABANAL, NO CUMPLE CON EL
144 1732025 |2 42948603 NO CALIFICA brhrpnatn
145 tanys | CAMUSCHASQUISOL, 42180099 CALIFICA
JAIME
MERINO VIGO, CARMEN
146 732005 | oo 26732148 CALIFICA
LOBATO CHAVEZ, NO CUMPLE CON EL
147 IHWB | oo 46244817 NO CALIFICA b b
ESPECIALISTA ZABARBURU CHECAN,
148 | rnirneppar-. L. |t 76819209 CALIFICA
OFICINA DE
PAREDES ZUNINI NO CUMPLE CON EL
149 | COOPERACION Y 173-2025 ’ 46119489 NO CALIFICA
et TIFFANY NOHELY PERFIL REQUERIDO
150 | INTERNACIONALES 173-2025 | RIOS SANCHEZ, JEAN 44232920 CALIFICA
CARLOS
151 173-2025 | ANGELES PULCE, EYNITA | 44341193 CALIFICA
GONZALES CHAMORRO,
152 BEERE [ e 19700416 CALIFICA
QUICIO RIVAS, JESSICA NO CUMPLE CON EL
153 1732005 | B 48195683 NO CALIFICA PEGFL, FEQLIERIDA
TORRES CASTAREDA,
154 B | o preiny 42367680 CALIFICA
155 173-2025 ZSE?EJON RS 72843218 NO CALIFICA NO VISO CV

En sefal de conformidad, se procede a suscribir la presente siendo las 20:15 hrs del martes 4 de febrero del

afio 2025.

Ing. William Henry Bances Meza
Miembro
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